様式第7号(第9条関係)
	権利義務
	移転
承継
	許可申請書

年　　月　　日

　みどり市長　　　　様

譲渡人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
譲受人　住所
(承継人)　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
	　次のとおり権利義務
	移転
承継
	許可を受けたいので申請します。

目的
[bookmark: _GoBack]位置　　みどり市　　　　　町　　　　　　　　番地先
面積　　　　　　　　　　　　平方メートル
使用水量　　毎秒時　　　　　　　立方メートル
期間　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　月　　日
使用料　　1箇年　　　　　　　　　　　円
許可年月日　　　年　　月　　日
文書番号　　第　　　　　　　号
移転・承継の理由

　注：相続のときは、戸籍謄本を添えること。